
Smlouva o spolupráci
NÁ VRH

Smluvnš strany:

Nemocnice Prachatice, a. s.

se sídlem: Nebahovska' 1015, Prachatice IL 383 01 Prachatice

spisová značka: B 1461 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
IČ: 26095165

zastoupená: lng. Michalem Čarvašem. MBA. předsedou představenstva a MUDr.

Františkem Stráským. členem představenstva (dálejen „nemocnice")

Babybox - Ludvík Hess a Jakub Hess pomáhají odloženým dětem, z. 5.

se sídlem: Pod Oborou 88; Hájek, 104 00 Praha 10

zapsaný: ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze v odd. |_, vl, 16021

IČ: 27006891

zastoupený: Ludvíkem Hessem, předsedou (dále jen „spolek")

a

Zdeněk Juřica - MONTEL

se sídlem Náměšť nad Oslavou, Třebíčská 272

IČ: 13070819 (dále jen „dodavatel")

spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeiy v souladu s ustanovením g 1746 odst. 2 zák. č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto:

smiouvu :) spolupráci

I.

Preambule

1.1 Spolek je založen za účelem zřizování a provozu babyboxů, jakož i k podpoře všech činností s tím

spojených & za účelem poskytcvéní pomoci odloženým aopuštěným dětem.

1.2 Nemocnice je provozovatel zdravotnického zařízení v Prachaticích, Nebahovská 1015.

1.3 Dodavatel je ve spolupráci se spolkem výrobcem babyboxů nové generace a zajišťuje jejich
servis.

11.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je spolupráce při zajištění místa pro instalaci babyboxu nové generace (dále
jen „babybox“), při instalaci a při zajištěníjeho provozu.

Babybox se okamžikem zprovoznění stává vlastnictvím nemocnice.

111.

Práva a povinnosti nemocnice



3.1 Nemocnice touto smlouvou poskytuje spolku souhlas k tomu, aby ve svém zdravotnickém zařízení

na místě určeném nemocnicí instaiovai babybox včetně signaiizace pro zaměstnance nemocnice

pověřené jeho kontrolou.

3.2 Nemocnice se dále zavazuje, že:

. poskytne spolku součinnost při instalaci babyboxu;
: poskytne spoiku součinnost při provozování schránky, a to pověřením přísiušnýc'n

zaměstnanců nemocnice jeho kontrolou a zajištěním nutné péče odloženým dětem;

3.2.3 zaměstnanci nemocnice pověření kontrolou babyboxu zajistí vpřípadě aktivace signalizace
kontrolu babyboxu a dále zajistí nutnou lékařskou péči o nalezené děti;

3.2.4 na své náklady bude provádět dezinfekci & čištění schránky dle provozního řádu babyboxu,
,který tvoří přílohu F:.. 1 této smlouvy;

3.2.5 na své náklady uhradí energii potřebnou ke klimatizaci a ventilaci vsouladu s provozním

řádem;

32.6 umožní připojit babybox k internetu ((e-mailové zprávy a kontrola) a poskytne SIM pro zasílání

SMS zpráv obsluhujícímu personálu;
3.2.7 bude hlásit dodavateli závady schránky vyžadující opravu;

3.2.8 bude využívat babybox výhradně v souiadu s jeho účelem, tedy pro možné anonymní
odložení dítěte.

3.

3.[\lM[\l—A

IV.

Povinnosti spoiku

4.1 Spolek se zavazuje, že:

4.1.1 provede instalaci babyboxu na místo určené nemocnicí ;

4.1.2 prostřednictvím dcdava!ele zajistí potřebné opravy babyboxu;
4.1.3 touto smlouvou převede babybox bezplatně do vlastnictví nemocnice (viz čl. II. této smlouvy);

V.

Práva a povinnosti dodavatele

5. 1 Dodavatel se zavazuje, že:

5. 1. 1 zhotoví & instaluje babybox v nemocnici

5. 1. 2 bude provádět bez zbytečného odkladu servis babyboxu v záruční dvouleté době zdarma a po

jejím uplynutí za úhradu

5.2 Dodavateli budou za servis hrazeny nemocnicí částky odpovídající skutečným nákladům

VI.

Doba trvání smiouvy

6. 1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, nejméně však na deset let.



6. 2 Po uplynutí deseti let smiouvu mohou vypovědět smluvní strany, a to i bez udání důvodu.

Výpovědní doba činí 1 rok a počíná běžet od prvního dne měsíce, následujícího po měsíci, v němž

byia výpověď druhé smluvní straně doručena.

VII.
Ustanovení společná a závěrečná

7.1 Smluvní strany se zavazuji, že při pinění závazků a povinností vypiývajicích z této smiouvy budou

vždy postupovat a vystupovat ve vzájemnésoučinnostitak, aby bylo zachováno a šířeno dobréjméno
druhé strany a vyvarují se takových jednání, které by bylo způsobiié ohrozit či poškodit dobré jméno
druhé smluvní strany. Dále se zavazují, že žádná ze smluvních stran nezamlčí druhé smluvní straně

žádnou okolnost, kterou se dozví během realizace práv a povinností vyplývajících z této smlouvy a
která by mohla jakýmkoli způsobem ovlivnit nebo změnit záměr předpokládaný touto smlouvou.

7. 2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisuvšemi smluvními stranami.

7. 3 Nedílnou součástí této smlouvyje Příloha č. 1. provozní řád.

7, 4 Tuto smiouvuje možné měnit adopšňovatpouze formou písemných dodatků, které se podpisem
obou smluvních stran stávají nedílnou součástí smlouvy

7. 5 Práva a povinnosti, vyplývající ztéto smlouvy, se řídí zákonem c. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem.

7. 6 Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smiuvní

strana obdržíjedno.

7, 7 Smluvní strany prohlašují, že smlouvu četly a že je projevem jejich pravé a svobodné vůle. Na

důkaz výše uvedenéhopřipojujísvévlastnoruční podpisy.
  

  

  BÝBOXrZa%“ P:\Unossm"0/4430 ,%,?
 VPrachaticich VPraze // , „ .

Digitálně podepsal
Ing' Michal

lng.Míchalčarvaš
“ V Datum:2021.01.13
Ca rvas

1124617401130

 

 

Nemocnice Prachatice, a. s. Babybox — Ludvík Hess a Ja

lng. Michal Čarvaš, MBA odloženým dětem, z. 5.
předseda představenstva Ludvík Hess, předseda

M U Dr. Digitálněpodepsal
-v MUDr. František Stráský

Fraf't'SFK Dammmnm-m vNáměštinadOslavou
Strasky 11:47:36 1-01 017

MUDr.František Stráský Zd e n ě k Digitálněpodepsal
člen představenstva ZdeněkJuřica

Datum:2021.01.18
JUřica

13:26:59+01'00“

Zdeněk Juřica MONTEL
Výrobce a servisní technik babyboxů


